
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4241949 Datum vydání: 12.06.2024

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu nově zrekonstruovaný byt 3+kk v cihlovém
domě se zahradou v luktrativní části Liberce. Bytová jednotka se
nachází v 1.NP čerstvě opraveného bytového domu se 6 byty.
Interiér bytu byl citlivě navržen bytovou designérkou, odpovídá tak
požadavkům na moderní bydlení. Podlahy jsou vynilové, vytápění
je podlahové. Celkový příjemný pocit v jednotlivých místnostech je
podtržen designovými svítidly. Benefitem této nabídky je možnost
využívat zahradu k letnímu grilování či posezení s přáteli, další
výhodou je i bezproblémové parkování ať již přímo ve dvoře nebo
hned před domem. Byt je již připraven k nastěhování pro nového
nájemníka. Preferujeme nájemníka bez domácích mazlíčků.
Ohledně termínu prohlídky mě můžete kontaktovat ihned.

ID inzerátu ESO: 4241949
Inzerát vydán: 30.04.2024
Inzerát aktualizován: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900871704
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 871704

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Táborská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


